
                                                                                                                                                                                                                                                                
 
 
 
 

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ПОСЕЛОК ПАЛАНА» 
(6-ой созыв) 

 
«19»  октября      2015   г.                                                                        п. Палана 
21-ая очередная сессия Совета депутатов 

 
РЕШЕНИЕ № 57-р/06-15 

 
 

О назначении председателя 
Контрольно-счетной комиссии 
городского округа «поселок 
Палана» 
 

 
В соответствии с поступившим от Главы городского округа «поселок Палана» 

предложением от 12.08.15 № 2150/50 об утверждении Костян Миры Петровны на 
должность председателя Контрольно-счетной комиссии городского округа «поселок 
Палана», в соответствии со статьей 6 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об 
общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов 
Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 46 Устава городского 
округа «поселок Палана», статьей 5 Положения «О контрольно-счетной комиссии 
городского округа «поселок Палана», Регламентом Совета депутатов городского округа 
«поселок Палана», Совет депутатов  городского округа «поселок Палана» 
 
РЕШИЛ: 

 
Назначить Костян Миру Петровну Председателем Контрольно-счетной комиссии  

городского округа «поселок Палана» с 21.10.2015 на срок полномочий Совета депутатов 
городского округа «поселок Палана». 
 
Временно исполняющая обязанности 
Председателя Совета депутатов  
городского округа «поселок Палана»                                                 О.П. Мохирева 
 
 
 


